
首页 网上竞价 简易采购 询价 诚信管理 新闻动态 服务指南

当前位置： 首页 / 网上竞价 / 公告详情

  备注：

肇庆医学院国防教育协会服装采购项目（项目编号：JJCG-202412050009），进行公开竞价后由报价最低的肇庆市鼎盛装饰设计工程有限公司成交，

民币20511.00元。现肇庆市鼎盛装饰设计工程有限公司由于自身原因放弃成交资格。经采购人确认，该项目将本项目顺延至第二成交人广东金品博服装

司成交，成交金额为人民币20777.00元。

肇庆医学院国防教育协会服装采购项目 成交结果公告

项目信息

竞价项目名称： 肇庆医学院国防教育协会服装采购项目 

竞价项目编号： JJCG-202412050009

采购人名称： 肇庆医学院

采购人地址： 肇庆市肇庆新区丰乐路12号

联系人： 苏老师 联系电话（座机）： 0758-2834374

代理机构名称： 广东省机电设备招标中心有限公司

代理机构地址： 广东省广州市越秀区东风中路515号东照大厦5楼501房

代理机构联系人： 梁小冰 联系电话（座机）： 0758-2313408

采购方式： 竞价采购(竞低价)

公告开始时间： 2024-12-13 17:00:00 公告截止时间： 2024-12-13 18:00:00

成交结果公告

包件名称： 肇庆医学院国防教育协会服装采购项目

包件编号： JJCG-202412050009/01

报价人排名： 报价人名称： 报价人竞价(元)：

1 广东金品博服装实业有限公司 20777.00

javascript:void(0)
https://eps.gdebidding.com/
https://eps.gdebidding.com/gg/jjggList
https://eps.gdebidding.com/gg/jyggList
https://eps.gdebidding.com/gg/xjggList
https://eps.gdebidding.com/gysku/cxglList
https://eps.gdebidding.com/xxgl/toXinXiList?xinXiGuanLiType=16
https://eps.gdebidding.com/xxgl/toXinXiList?xinXiGuanLiType=33
https://eps.gdebidding.com/xxgl/toLianXiDetail?type=34
https://eps.gdebidding.com/
https://eps.gdebidding.com/gg/jjggList

